ЧУВАШСКАЯ  [image: image1.png]

 РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  «СЕМЕНОВСКАЯ  СОШ »

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

	429024 ЧР Порецкий р-н
с. Семеновское ул. Азина 1
тел: 8(835 43) 37-2-35
E-mail: : semen-porezk@edu.cap.ru

Приказ

«О создании спортивного клуба «Чемпион »

от    07.09.2015 года                                                                                                       №15
            В целях повышения организации физкультурно-спортивной работы в школе, привлечения обучающихся школы, педагогов и родителей к систематическим занятиям физической культурой и спортом для укрепления их здоровья и формирования здорового образа жизни
Приказываю:

1. Создать физкультурно-спортивный клуб «Чемпион».
2. Разработать Положение о школьном спортивном клубе.
3. Назначить руководителем клуба учителя физической культуры Глушенкова В.Н.
4. Зачислить в клуб учащихся школы, согласно поданным заявлениям. Список прилагается (Приложение 1).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора  по                                        ВР Глушенкову С.Е.
                   Директор школы:                                                 Глушенков Н.В.